关于组织科技期刊国际化出版传播能力提升交流活动

的通知（英国和爱尔兰）（第 3 轮）

各学术期刊主管单位、主办单位、出版单位及相关单位：

为了推进世界一流科技期刊建设，推动学术期刊繁荣发展，提升中国学术

期刊国际化传播能力、国际竞争力，中国高校科技期刊研究会计划于 2024 年 7

月 21—28 日组织中国学术期刊前往英国和爱尔兰，组织开展科技期刊国际化出

版传播能力提升交流活动，学习科技期刊国际化出版、传播、运营等理念和国

外实践经验，与业界专家和同行进行深入交流和探讨，促进我国科技期刊编辑

办刊能力提升。现就有关事项通知如下：

一、活动对象

各学术期刊主管单位、主办单位、出版单位和相关单位的期刊管理人员、

社长、主编、编辑部主任、编辑人员等，以及有关科研机构的人员。

二、活动内容

1.参加科技期刊国际化出版传播能力提升相关培训，提升中国学术期刊办

刊能力和水平；

2.走访英国和爱尔兰学术出版机构或科研机构进行学习、交流。

三、主办单位

中国高校科技期刊研究会

四、活动时间及地点

时间：2024 年 7 月 21—28 日，共 8天

地点：英国、爱尔兰

五、行程安排

日期 行程安排

7月 21 日 国际航班去程（北京-伦敦）

7月 22 日
泰勒弗朗西斯出版集团

（Taylor & Francis）

7 月 23 日
英国工程技术学会

（IET, The Institution of Engineering and Technology）

7 月 24 日

剑桥大学出版社

（Cambridge University Press）

科学公共图书馆

（PLOS, the Public Library of Science）

7 月 25 日

科睿唯安

（Clarivate）

伦敦-都柏林

7月 26 日 Compuscript 出版服务公司

7月 27 日 国际航班返程（都柏林-北京）

7月 28 日 抵达国内

六、活动报名

请有意向参与本次活动的代表于 2024 年 4月 19日前扫描下方二维码进行预

报名。

七、团组费用

本次会议由主办单位中国高校科技期刊研究会收取会议费。

含国际段机票会议费：54800 元/人

费用包含：国际旅费、国外城市间交通费、境外住宿费、境外伙食费、会

议注册费、资料费、同传费、全程翻译费、境外人身意外保险费。

不含国际段机票会议费：39800 元/人

费用包含：国外城市间交通费、境外住宿费、境外伙食费、会议注册费、

资料费、同传费、全程翻译费、境外人身意外保险费。

费用不含：境外公杂费、办理护照和签证费用、国际航班行李超重托运费、

中国境内段交通费及食宿费。

特殊说明：会议统一安排国际航班经济舱往返、境外酒店双人间合住，如

有其他需求请在报名前与主办方沟通。

八、缴费方式及发票

银行信息：